

Kvinnor i alla länder, förenen eder!

Patriarkatet har drivit sig själv in i en återvändsgränd - att lösa problem genom makt och våld har visat sig vara ett ödesdigert misstag. Hjältarna av idag kan vi inte längre beundra - de som kan döda miljoner människor genom att trycka på en knapp, de som förpestar vår luft och vårt vatten, de som förgiftar vår jord och mjölken i våra bröst. Vi lever på en jord, som inom en nära framtid kommer att vara obeboelig - förstörd av den manliga "kulturen": religioner som är programmerade för undergång, industrier som huvudsakligen producerar vapen och förintelsemedel, ekonomiska system som undertrycker och utnyttjar människor.

Vi förklarar mansherraväldet bankrutt!

Vi kämpar för solidaritet mellan män, kvinnor och barn - mot patriarkatets maktmonopol, den maskulina impotensens tomma skal.

Vi ser inte huvudfienden i mannen utan i patriarken - den osäkre svage mannen som vill köpa sin potens med pengar och makt, som får sin identitet ur en falsk överlägsenhet. Vi ser också vår fiende i den patriarkaliskt fixerade kvinnan som genom sin osjälvständighet, feighet och isolering gör denna makt möjlig.

Vi har makten i våra sköten!

Kvinnor upptäcker sin vanmakt i det patriarkaliska samhället.

Kvinnor vägrar föda.

Kvinnor föder inte fler barn till världen än den har plats och mat för.

Kvinnor skapar maktbalans.

Kvinnor övertar politiska, ekonomiska och ideologiska maktpositioner motsvarande deras andel i den totala befolkningen.

Kvinnor vägrar sin arbetskraft för obetält hushållsarbete och barnuppfostran.

Kvinnor bestämmer själva över sina liv.

Kvinnor finner sin identitet.

Kvinnor ignorerar manliga maktstrukturer.

Kvinnor bestämmer sin position i samhället.

Kvinnor väljer sin sexualpartner.

Kvinnor blir ekonomiskt oberoende av sin livspartner - kärlek är bara möjlig mellan fria människor.

Kvinnor övervinner rasskrankor.

Kvinnor skapar en ny mänsklig kultur.

Kvinnor utforskar sin historia.

Kvinnor analyserar och kritiserar patriarkatet.

Kvinnor utbildar en egen teori.

Kvinnor befriar barn från konsumtionstvång och patriarkalisk ideologi.

Kvinnor hjälper män befria sig från maktkomplex.

Kvinnor låter sig inte mer förtryckas, utnyttjas, utpressas, provoceras.

Kvinnor erkänner sin solidaritet.

"Vi ser männen som förorsakare av vårt förtryck. Male supremacy - manlig överlägsenhet - är den äldsta, den mest fundamentala herraväldesformen. Alla andra former av exploatering och förtryck (rasism, kapitalism, imperialism m m) är förlängningar av male supremacy: män dominerar kvinnor, några få män dominerar resten. Alla markstrukturer har historien igenom varit mansdominerade och mansorienterade. Män har kontrollerat alla politiska, ekonomiska och kulturella institutioner och backat upp denna kontroll med fysisk styrka. De har använt sin makt till att hålla kvinnan i en underlägsen ställning. Alla män erhåller ekonomiska, sexuella och psykologiska fördelar från male supremacy. Alla män har förtryckt kvinnor."

Ur Redstockings manifest